
+84.00

+89.30

+92.90

+84.50

SP

+84.00

+92.90

+87.25

+84.00

+92.90

+87.87

+89.80

+84.00

+92.90

+87.25

+84.00

+92.90

+89.80

+84.00

+92.90

+84.50

Aki Luukko
p. 0400 898 424
aki.luukko@granlund.fi

AR

Kaupunginosa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rnro Viranomaisten merkintöjä

Kiinteistötunnus

Rakennustoimenpide Piirustuslaji

Rakennuskohde Piirustuksen sisältö

Juokseva nro

Mittakaava

Rakennustunnus

Työnumero

Piirustuksen tunnus

Suunnitteluala Yhteyshenkilön/suunnittelijan tiedot

28.03.2024

AR-005-01

120659.UL231139

Julkisivut

10 Tykkimäki 10004

286-10-4-20

PääpiirustusUUDISRAKENNUS

Kuljetusliike Y. Auramaa Oy
Kouvolan terminaali
Moreenitie 2
45200 Kouvola

1/100

J U L K I S V U N   M A T E R I A A L I T   J A   S Ä V Y T

1
2.1
2.2
3
4
5.1
5.2
6.1
6.2
7
8
9
10

-
RR 41, Tumma hopea
RAL 3003, Punainen
RAL 3003, Punainen
RR 23, Tumman harmaa
RR 41, Tumma hopea
RAL 3003, Punainen
RR 41, Tumma hopea
RR 23, Tumman harmaa
RR 41, Tumma hopea
Tumma
RAL 3003, Punainen
Valkoinen

Sokkeli
Julkisivu
Julkisivu
Pilarit 
Räystäät
Ikkunan puitteet ja vesipellit
Ikkunan puitteet ja vesipellit
Ovet
Ovet, nosto
Räystäskourut, syöksytorvet, tikkaat
Vesikate
Kaide
Mainos

Betoni
Pelti, maalattu
Pelti, maalattu
Teräs, maalattu
Alumiini, polttomaalaattu
Alumiini, polttomaalaattu
Alumiini, polttomaalaattu
Metalli, maalattu
Metalli, maalattu
Tehdasmaalattu
Bitumikermi
Teräs, maalattu
Teippaus

1 2.2

12.29 2.1
6.2 6.1

2.1 1

6.26.1 2.1 1

2.2

2.1

5.1

5.2

5.1

5.2

2.2

8

JULKISIVU KAAKKOON

JULKISIVU LUOTEESEEN

JULKISIVU LOUNAASEEN

JULKISIVU KOILISEEN

8

5.1

5.1

5.1

5.1

5.1

5.1

5.2

910 3

3

5.15.1

A Rakennuksen korkotaso muutettu 09.04.2022 AL


